continuo erat supra atque infra *Basanitides*.

(e) Supplet Victorius, *dicimus*, ex septem Florentis codicibus.

(f) In libro tamen de Locis ad vocem *Remma*, aliter Aquila dicitur interpretatus: et ut quidem Eusebius nota. ὄρος ἐν Περσικῶν, ut vero Hieronymus, *mons Emmona*.

mur. Hæ vaccæ pingues, sive ignominiosæ, nam Basan et hoc intelligitur, in monte sunt, cui et in Osee dicitur: *Aufer vitulum samaria*. Et rursum in eodem, *Quia seducens ilius tuus, Samaria* (Ose. viii, 5, 6): et ideo le Samariæ, quia semper eriguntur in superbia sibi sublimia repromittunt. Samaria quoque dicitur, non quo custodiant sermones Domini quia custodes præceptorum ejus esse se. Quæ calumniam faciunt egenis, et confringunt superes. Egenum et pauperem intellige rusticum virum, qui veritatis simplicitate contra hæreticorum supellectilem, et eloquentiam, argumentorumque divitias non requirit. Quæ dicunt dominis suis: *Afferte et bibemus*. Quos earum vel principes perversorum dogmatum assumus appellare. Valentinum, et Marcionem, et Eunomium: aut eos qui per multis libros ab aliis male inventa corroborant. Isti vaccæ Basanitidis: *Afferte nobis, et bibemus*. Nam illi dederint, isti quod devorent non habent, immo quod bibant ut inebriantur. Ut autem et aquas et pocula significare doctrinam, doloquitur ad Samaritanam: *Omnis qui biberit hinc ex aqua hac, sitiet iterum: qui autem biberit illam quam ego dabo ei, non sitiet in æternum* (Joan. 4). Ergo qui de Samaritanæ, id est, hæreticorum quis biberint, semper sitient et ardorem fauciarum refrigerare non poterunt, Isaia de eodem [Al. hac eadem] conclamant: *Sicut ut qui sitit quasi bibat, et cum surrexerit, adhuc nimis autem ejus frustra speravit: sic erunt gentes quæ pugnant contra Jerusalem* (Isai. 49). Vere enim qui de hæreticorum aquis bibe-pugnaverit contra Jerusalem Ecclesiam Dei, animis bibit, et anima ejus vanis imaginibus ur. Cumque æstimaverit se satiatum, tunc si habebit principium. Unde et ad virum ecclesium dicitur: *Bibe aquas de vasis tuis, et de fontibus aquas tuas, et sint tibi soli* (Prov. v, 1). Jurat Dominus Deus tuus in sancto suo contra saginæ et dapibus servientes, sive jurat in nominibus suis, quod venient dies super eas, dies judiciorum, ut portent eas in armis suis, et cum ipsis sunt, mittant in lebetes, sive portent vel ipsæ vaccæ sint negotiatores pestilentium ipsi qui veniunt ut portent eas, et ejiciantur invicem se videntes: projicianturque super montem Remmam, dicit Dominus Deus. Debemus et juxta LXX dicere, ne frustra eos proponere videamur. Quando venerit contra hæreticos iudicii atque vindictæ, tunc auferentur in arce, cum armis suis, quibus adversus eos dimicaverant: vel victi armatura Dei, et cum pugnantibus superati, mittentur in lebe-